ADMINISTRATIVO N.º 1456/2011, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA O PAIF – PROGRAMA 

INTEGRAL À FAMILIA, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

•••• NASCIMENTO & RODRIGUES COMÉRCIO DE 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, NO VALOR TOTAL 

DE R$ 2.844,85 (DOIS MIL OITOCENTOS E QUARENTA E 

QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 2.844,85 (DOIS MIL 
OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO 
CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes,  20  de outubro  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL